Curitiba, 28 de Junho de 2016 - Edição nº 1830
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Fazenda Pública
IDMATERIA1140024IDMATERIA

2ª Vara de Falências e Recuperação Judicial do Foro Central da Comarca da
Região Metropolitana de Curitiba - Estado do Paraná
EDITAL DO ART. 53, PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI 11.101/2005
Natureza: Recuperação de Empresa
Processo: 0032192-70.2015.8.16.0185 (PROJUDI)
Requerente: POWDERTECH COMÉRCIO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS PARA
PINTURA E IMPORTAÇÃO E FABRICAÇÃO LTDA - ME
A Doutora Luciane Pereira Ramos, MM. Juíza de Direito da 02ª Vara de Falências
e Recuperação Judicial do Foro Central da Comarca da Região Metropolitana
de Curitiba - Estado do Paraná, na forma da Lei, FAZ SABER aos que do
presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que a
empresa POWDERTECH COMÉRCIO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS PARA
PINTURA E IMPORTAÇÃO E FABRICAÇÃO LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº
06.997.610/0001-98 apresentou o plano de recuperação judicial, juntado no mov.
79 do processo eletrônico supra, sendo fixado o prazo de 30 dias para objeções, a
contar da data da publicação deste, para os credores já com o crédito reconhecido,
credores sem o crédito reconhecido e que estão postulando a devida habilitação,
bem como aqueles credores que apresentaram impugnação aos créditos declarados,
observando o artigo 55, caput, da Lei nº 11.101/2005. E, para que produza seus
efeitos de direito, será o presente edital afixado e publicado na forma da lei.
PLANO DE RECUPERAÇÃO EM ANEXO

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5673506

- 763 -

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

U
9

H
Q

V
G

D
 3

X
H

N
3

X
U

8W
3

PROJUDI - Processo: 0032192-70.2015.8.16.0185 - Ref. mov. 98.1 - Assinado digitalmente por Fenelon Rhafael Santos
06/07/2016: ATO CUMPRIDO PELA PARTE OU INTERESSADO. Arq: Edital

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5673506